
Sdružení podnikatelů, neziskových organizací a samospráv na území 
Adamova, Borku, Hluboké nad Vltavou, Hosína, Hrdějovic, Hůr, Hvozdce, 
Chotýčan, Jivna, Libína, Libníče, Lišova, Rudolfova, Ševětína, Štěpánovic, 
Úsilného, Vitína a Zvíkova.

               

Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s., 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 0, vložka 101, IČ: 260 83 426,
sídlo: Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou,
telefon: 387 965 104, fax: 386 350 746, e-mail: info@mashl.cz, web: www.mashl.cz

Hluboká nad Vltavou
13. října 2011

Na Hlubocko - Lišovsku schválili projekty za sedm milionů korun

Tisková zpráva č. 09/2011

Více než sedm milionů korun rozdělí mezi žadatele na svém území Místní akční 
skupina Hlubocko – Lišovsko, která tento týden schválila žádosti o dotace z Programu 
rozvoje venkova v rámci 6. výzvy. 

O finanční prostředky rozdělované Místní akční skupinou Hlubocko – Lišovsko byl velký 
zájem. Celkem bylo předloženo 16 projektů s celkovým rozpočtem 12,5 milionů korun. 
Schváleno bylo 15 projektů s požadovanou dotací ve výši 7,3 milionů korun.

„Žádost o dotaci předložilo 13 z 19 obcí ležících na území místní akční skupiny. Jednalo se o 
doposud největší výzvu naší organizace, a to jak z pohledu alokovaných finančních 
prostředků, tak i z pohledu počtu předložených projektů,“ uvedl Lukáš Tryml, ředitel Místní 
akční skupiny Hlubocko – Lišovsko. 

Z největší dotace se může radovat Římskokatolická farnost Rudolfov, která za dotaci ve výši 
téměř 900 tisíc zrekonstruuje interiér kostela sv. Víta v Rudolfově. Dotace přispěje i na 
úpravu veřejného prostranství v Libníči, úpravu místních komunikací v Hlincové Hoře, 
revitalizaci veřejného prostranství na Borku, parkoviště v ulici Fügnerova v Hluboké nad 
Vltavou, zatraktivnění návesního prostoru v Úsilném, obnovu kaple sv. Isidora 
v Hroznějovicích, stavební úpravy ulice Stříbrná v Adamově, zpevněné parkovací plochy 
v Hrdějovicích, obnovu kapličky sv. Jana Nepomuckého ve Vitíně a mnoho dalších projektů. 

Další výzva bude pravděpodobně vyhlášena v létě 2012. Přesné termíny bude schvalovat 
správní rada na začátku příštího roku. „Jednáme o tom, že by bylo možné nově rozdělovat 
dotace i na investice do zemědělských staveb a technologií určených pro živočišnou a 
rostlinnou výrobu na Hlubocko - Lišovsku. Zda bude možné i na tyto projekty žádat bude 
finálně rozhodnuto v první polovině příštího roku,“ dodal Lukáš Tryml.

Vybrané projekty v rámci 6. výzvy Místní akční skupiny Hlubocko – Lišovsko: 

Název žadatele Název projektu Schválená dotace

Obec Hlincová Hora
Oprava vybraných místních komunikací obce Hlincová 

Hora
       474 787,00 Kč 

Obec Libníč
Úpravy veřejného prostranství před obecním objektem čp. 

47 v obci Libníč
       564 660,00 Kč 

Město Lišov Úprava povrchu v ulici Žižkova - 3. etapa, Lišov        616 267,00 Kč 

Obec Hrdějovice
Zpevněné parkovací plochy pro osobní automobily u 

víceúčelového objektu Těšín - Hrdějovice
       225 000,00 Kč 

Obec Chotýčany
Dokončení rekonstrukce obecních komunikací v 

Chotýčanech
       381 510,00 Kč 



                                           

Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s. 

www.mashl.cz
2

Obec Borek Revitalizace veřejného prostranství v obci Borek        284 997,00 Kč 

Město Hluboká nad 
Vltavou

Parkoviště v ulici Fugnerova v Hluboké nad Vltavou        466 200,00 Kč 

Město Rudolfov
Obnova místních komunikací Rudolfov - I. etapa: Chodník v 

Hlinsku - úsek 1
       513 578,00 Kč 

Obec Úsilné Zatraktivnění návesního prostoru v obci Úsilné        637 859,00 Kč 

Obec Adamov
Stavební úpravy ulice Stříbrná v Adamově - vytvoření pěší 

zóny
       602 187,00 Kč 

Obec Štěpánovice Oprava místní komunikace Nad rybníkem        533 979,00 Kč 

Obec Libín Chodník a veřejné osvětlení Libín        735 829,00 Kč 

Obec Vitín
Komplexní optimalizace vymezeného úseku místní 

komunikace v obci Vitín
  -

Město Hluboká nad 
Vltavou

Obnova kaple Sv. Isidora v Hroznějovicích        142 623,00 Kč 

Obec Vitín Obnova kapličky sv. Jana Nepomuckého v obci Vitín        270 081,00 Kč 

Římskokatolická farnost 
Rudolfov

Rekonstrukce interiéru kostala sv. Víta v Rudolfově        889 157,00 Kč 

Kontakt:
Mgr. Barbora Benešová (Vlková)
tel.: 774 434 501, 386 353 242
e-mail: benesova@g-project.cz




